

Nr.	Ansøger	Projektitel	Ansøgt beløb	Understøtte r bydelsplan	Lokale samarbejdspartnere	Medfinansiering/frivillighed	Spredte støtten til forskellige målgrupper	Samlet point	Er projektet blevet støttet før (2 år)	Inhabilitet	Sekretariatets kommentar	Indstilling	Indstillingstekst
1	Seniorklubben Vanløse v. Hans Thomsen	Juleunderholdning Julens Kommen	18.900 kr.	0	1	1	0	2	Ja	Hans Thomsen	Der beskrives ikke i ansøgningen, hvordan projektet understøtter bydelsplanen. Lokaludvalget har tidligere på året givet støtte til lignende projekter henvendt til samme målgruppe fra ansøgeren. Projektet indeholder medfinansiering og der indgår lokale samarbejdspartnere.	0,00 kr.	Forretningsudvalget indstiller, at projektet gives afslag. Afslaget begrundes med begrænset økonomi i Vanløsepuljen, og at lokaludvalget i 2024 har støttet flere lignende ansøgninger fra samme ansøger.
2	Helseskolen	Motion til hjernen	15.000 kr.	1	0	1	1	3			Projektet understøtter bydelsplanen i form af at have fokus på at skabe inkluderende fællesskaber (blandt børn der mistrives). Der indgår frivillighed og medfinansiering. Lokaludvalget har ikke støttet lignende projekter i 2024. Ansøgeren har ikke indgået aftale med lokale samarbejdspartnere (fritidsklubber) endnu, men ønsker at gøre det efter en evt. bevilling.	15.000,00 kr.	Forretningsudvalget indstiller, at projektet bevilges støtte på 15.000 kr., da projektet skaber dialog og fællesskab på tværs af lokale børnefamilier.
3	Showtime	Afholdelse af 4 koncerter på Vanløses i alt 4 pleje- og aktivitetscentre	19.225 kr.	1	1	0	1	3			Projektet understøtter bydelsplanen i form af at sikre fællesskab og mangfoldig kulturelle tilbud. Projektet laves i samarbejde med lokale samarbejdspartnere. Lokaludvalget har i 2024 støttet lignende kulturelle aktiviteter for samme målgruppe. I dette projekt indgår der ikke medfinansiering, men frivillighed i form af musikernes øveforberedelse, kørsel og vedligeholdelse af instrumenter. Sekretariatet vurderer ikke, at der er tale om en høj frivillighed jf. retningslinjerne for Vanløsepuljen "Lokaludvalget støtter kun udgifter til løn og honorar, såfremt der også indgår en høj grad af frivillighed og/eller medfinansiering i projektet."	0,00 kr.	Forretningsudvalget indstiller, at projektet gives afslag. Afslaget begrundes med begrænset økonomi i Vanløsepuljen samt et ønske om øget frivillighed og/eller medfinansiering.
4	Ruth Lerche og	HaveSpektakel 2025	65.000 kr.	1	1	1	1	4	Ja	Jan Lindboe	Projektet understøtter bydelsplanen i form af at sikre mangfoldig kulturelle tilbud i bydelen. Projektet indeholder med finansiering og frivillig og laves i samarbejde med lokale samarbejdspartnere. Lokaludvalget har ikke støttet lignende projekter i 2025-budget.		festivalen samler store såvel som små vanløseborgere til en unik scenekunstoplevelse i Vanløse, og at festivalen arrangeres i samarbejde med mange lokale aktører. Den reducerede støtte begrundes med begrænset økonomi i Vanløsepuljen. Kan ansøgeren ikke finde den nødvendige økonomi til at gennemføre projektet som beskrevet, er lokaludvalget åben overfor, at ansøgeren nedjusterer aktiviteterne i
5	Helene Marie B	Børnekultur på Kulturstationen Vanløse 2025	91.750 kr.	1	1	1	1	4	Ja	Jan Lindboe og Peter Haahr	Projektet understøtter bydelsplanen i form af at sikre mangfoldig kulturelle tilbud, inkluderende fællesskaber og at styrke Kulturstationen Vanløse, som et centralt og attraktivt omdrejningspunkt for bydelens kulturliv. Projektet indeholder medfinansiering og laves i samarbejde med lokale samarbejdspartnere. Lokaludvalget har ikke støttet lignende projekter i 2025-budget.		Forretningsudvalget indstiller, at projektet bevilges 60.000 kr., da projektet er dialogskabende og samler børn og børnefamilier fra bydelen til en masse spændende kulturtilbud i 2025. Den reducerede støtte begrundes med begrænset økonomi i Vanløsepuljen. Kan ansøgeren ikke finde den nødvendige økonomi til at gennemføre projektet som beskrevet, er lokaludvalget åben overfor, at ansøgeren nedjusterer aktiviteterne i projektet og indsender et opdateret budget til Sekretariatet for Vanløse Lokaludvalg.
6	Michael Hanse	Vanløse på den 2. ende 2025	199.000 kr.	1	1	1	1	4	Ja		Projektet understøtter bydelsplanen i form af at sikre mangfoldig kulturelle tilbud i bydelen. Projektet indeholder medfinansiering og frivillig og laves i samarbejde med lokale samarbejdspartnere. Lokaludvalget har ikke støttet lignende projekter i 2025-budget.		Forretningsudvalget indstiller, at projektet bevilges 175.000 kr. øremærket til udgiftsposterne "1. Scene, borde, stole, strøm, toiletter etc.", "2. Renhold", "3. Vejafspærring", 4. Underholdning" og "6. Markedsføring", da projektet understøtter et mangfoldigt kulturliv og flere kulturelle fællesskaber i Vanløse. Den reducerede støtte begrundes med begrænset økonomi i Vanløsepuljen, og Vanløse Lokaludvalg ønsker, at mange ansøgere får glæde af puljemidlerne. Kan ansøgeren ikke finde den nødvendige økonomi til at gennemføre projektet som beskrevet, er

7	VANLØSE SYNGER 2025	Vanløse synger 2025	97.588 kr.	1	1	1	1	4	Ja	Projektet understøtter bydelens plan i form af at sikre mangfoldig kulturelle tilbud i bydelen. Projektet indeholder frivillighed og laves i samarbejde med lokale samarbejdspartnere. Lokaludvalget har ikke støttet lignende projekter i 2025-budget.	Forretningsudvalget indstiller, at projektet bevilges 65.000 kr. til afholdelse af minimum 10 sangarrangementer, da projektet skaber fællesskab ved at samle vanløseborgere via fællessang i bydelen. Den reducerede støtte begrundes med begrænset økonomi i Vanløsepuljen samt et ønske om medfinansiering (f.eks. via andre fonde). Nedjusteres antallet af fællessangsarrangementer, skal ansøger sende Sekretariatet for Vanløse Lokaludvalg et opdateret budget.
8	Teater Vølven	Teaterforestilling om krop, køn og seksualitet for udkolingen	22.308 kr.	1	1	1	1	4		Projektet understøtter indsatsen "Kultursteder – fokus på Kulturstationen Vanløse" i bydelens plan. Projektet indeholder medfinansiering og laves i samarbejde med lokale samarbejdspartnere. Lokaludvalget har ikke støttet lignende projekter i 2025-budget.	Forretningsudvalget indstiller, at projektet bevilges støtte på 22.308 kr., da projektet understøtter fællesskab på tværs af unge i Vanløse.
9	Mahtab Motlagh	Hjørnerne af nabolaget	6.708 kr.	1	0	1	1	3		Projekter vil styrke dialogen om oversete områder i Vanløse og fremme en fornyet værdsættelse af lokale samlingssteder. Der er ikke oplyst lokale samarbejdspartnere. Projektet indeholder frivillighed, og lokaludvalget har ikke støttet lignende projekter i 2025-budget.	Forretningsudvalget indstiller, at projektet bevilges støtte på 6.708 kr., da projektet er med til at skabe fællesskaber og fornyet værdsættelse af lokale samlingssteder.
10	Historiske Venner	Minder i datid og nutid	28.160 kr.	1	1	1	1	4	ja	Projektet understøtter bydelens plan i form af at sikre mangfoldig kulturelle tilbud i bydelen. Projektet laves i samarbejde med lokale samarbejdspartnere. Lokaludvalget har ikke støttet lignende projekter i 2025-budget. Projektet indeholder medfinansiering og frivillighed, men sekretariatet vurderer ikke, at der er tale om en høj frivillighed/medfinansiering jf.	Forretningsudvalget indstiller, at projektet bevilges støtte på 15.000 kr. da aktiviteterne er åbne og skaber fællesskab blandt seniorer og personer med demens i Vanløse. Den reducerede støtte begrundes med et ønske om øget frivillighed og medfinansiering.
11	Pilegårdens Teaterskole	Pilegårdens Teaterskole opfører "Hjemme i dybet" som en professionel teaterproduktion	25.000 kr.	1		1	1	3		Projektet styrker inkluderende fællesskaber i bydelen. Projektet indeholder medfinansiering og frivillighed. Projektet indeholder ikke lokale samarbejdspartnere. Lokaludvalget har ikke støttet lignende projekter i 2025-budget.	Forretningsudvalget indstiller, at projektet bevilges støtte på 15.000 kr., da projektet samler børnefamilier og skoler i Vanløse til et lokalt kulturarrangement i Grøndal, der også bidrager til mangfoldigt kulturliv og flere kulturelle fællesskaber i Vanløse. Den reducerede støtte begrundes med begrænset økonomi i Vanløsepuljen.
								0			